
UCHWAŁA NR VIII/61/2019
RADY GMINY MIELEC

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Mielec prawa własności  nieruchomości 
położonej w miejscowości Wola Chorzelowska.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 25 ust 1, art.20 pkt 2, art. 24 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity  Dz.U. z 2018 r. poz. 2204 ze zm.)

RADA  GMINY  MIELEC
uchwala co następuje:

§ 1. 

Wyraża zgodę na nieodpłatne nabycie od osób fizycznych na rzecz Gminy Mielec prawa własności  
nieruchomości położnej w miejscowości Wola Chorzelowska, gm. Mielec, oznaczonej w ewidencji gruntów jako 
działka nr 176/1 o pow. 0,0148 ha.

§ 2. 

Działka o której mowa w  § 1. nabywana jest z przeznaczeniem pod poszerzenie nieruchomości  położonej 
w miejscowości Wola Chorzelowska, oznaczonej w  ewidencji gruntów jako działka nr 342, będącej własnością 
Gminy Mielec i stanowiącej drogę.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Mielec.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
GMINY

BOGDAN CYGAN

Id: EE26326A-07CA-43C3-9062-EA1328C1D197. Podpisany Strona 1




